
Uchwała nr XXII/210/00 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 18 października 2000 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIV/222/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 25 czerwca 1997 roku w sprawie wprowadzenia opłaty za 
świadczenia realizowane w gminnych przedszkolach publicznych. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, poz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 6, pkt. l oraz art. 14, ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 67, poz. 329 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr XXXIV/222/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 czerwca 
1997 roku w sprawie wprowadzenia opłaty za świadczenia realizowane w gminnych 
przedszkolach publicznych w § 2, ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: Ustala się 
następujące ulgi od stawki określonej w ust. l: 
1) 25% za drugie dziecko w przedszkolu, 
2) 50% za kaŜde następne dziecko w przedszkolu, 
3) 50% za dziecko ze skierowaniem do kształcenia w systemie kształcenia integracyjnego 

wydanym przez Kuratora Oświaty w Łodzi. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem l listopada 2000 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 


